长江艺术工程职业学院学工处
关于开展学院安全教育系列主题班会

的通知
各系部：

安全教育工作是高校学生工作的一个重要内容，抓好大

学生的安全教育对于提高我校广大师生的自我保护意识至

关重要.争取最大限度地保障学生的生命安全及财产安全，

采取有效措施，加强改善学校安全工作的管理，彻底消除校

园内外的各种安全隐患，维护学生的人身安全，促进和谐校

园建设。经长江艺术工程职业学院团委学工处研究决定，各

系部组织各班级开展安全教育系列主题班会。现将相关事宜

通知如下:

一、参与对象

长江艺术工程职业学院全体学生（含 17 级）

二、班会主题

（一）防溺水安全教育；

（二）预防校园贷安全教育；

三、班会时间

2020 年 4 月 6 日-4 月 10 日，由各班级班主任自行安排

时间分主题召开各主题班会。

四、班会方式

各班级通过钉钉直播、腾讯会议等直播方式进行

五、班会要求

1.各班级按照微信公众号“长艺公寓之家”4 月 5 日发

布的警惕！第 1 号预警发的新闻开展防诈骗主题班团会，

2.各班级深入学习贯彻落实国务院教育督导委员会办

公室 2020 年第 1 号预警，以强化防溺水工作，确保学生生

命安全为主题开展班团会，电脑手机端可输入网址查看全文。

（ http://www.gov.cn/xinwen/2020-04/03/content_54986

11.htm）

3.各班级在召开主题班团会的时候，须露脸为同学们开

展好主题班团会。

4.各班级班会材料按班会主题分类、打包汇总后于 2020

年 4 月 10 日下午 17: 00 前交至学工处罗奎林。

联系电话：13476520520

QQ 邮箱：983853447@qq.com

长江艺术工程职业学院

团委学工处

2020 年 4 月 5 日

mailto:983853447@qq.com